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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M09829501H

2. Data e Regjistrimit 29/12/2020
3. Emri i Subjektit AGROTURIZEM NIVICA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster  Kurvelesh REXHIN Pasuria nr.328/1, Numri 
Kadastral 3177, fshati Rexhine, Njesia Administrative 
Kurvelesh, Bashkia Tepelene 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt kryerjen e te gjitha aktiviteteve qe nje 

kompani me pergjegjesi te kufizuar mund te kryeje ne 
perputhje me legjislacionin e Shqiperise, brenda dhe jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise, perfshire por pa u 
kufizuar ne : Axhensi Turistike ; Guide Turistike ;Hoteleri; 
Restorant; Ndermarje Bujqesore ; Import - Export te farerave 
, fidaneve , bimeve , gjetheve , shpendeve ,makinerive te 
perpunimit bujqesor , ushqimor ,blektorak , shpendeve 
,bimeve mjeksore , rasat peshku , ushqime peshku , Nutrients 
per perime , peme frutore , Produkte amballazhimi per 
prodhime , Paisje per sisteme hidroponike (kova plastike , 
materiale te tjera, tuba plastik ) , substrakte te ndryshme 
(torfe, coco, perlite, argjil) , Paisje per sera ( ventilator, filtra 
uji,sisteme elektrike.ndricues me spektrum te plote ) ; Blerje 
- shitje bujqesore dhe pemtarie &dheblektoriale dhe 
shpendeve ,prodhim dhe shitje te produkteve e 
nenprodukteve bujqesore dhe ushqimore dhe blektorale dhe 
shpendeve , Prodhime dhe Shitje te bimeve medicinale . 
Marrje toke me qera.

10. Administratori/ët Neritan Lula
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/12/2020                Deri: 26/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NeritanLula
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGROTURIZEM NIVICA
E-Mail: lulaneritan@gmail.com  
Telefon: 0694009940  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-637262-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645110-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.01.2021, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Shoqeria ka si objekt kryerjen e te gjitha aktiviteteve qe nje kompani 
me pergjegjesi te kufizuar mund te kryeje ne perputhje me legjislacionin e Shqiperise, 
brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise, perfshire por pa u kufizuar ne : 
Axhensi Turistike ; Guide Turistike ;Hoteleri; Restorant; Ndermarje Bujqesore ; Import - 
Export te farerave , fidaneve , bimeve , gjetheve , shpendeve ,makinerive te perpunimit 
bujqesor , ushqimor ,blektorak , shpendeve ,bimeve mjeksore , rasat peshku , ushqime 
peshku , Nutrients per perime , peme frutore , Produkte amballazhimi per prodhime , 
Paisje per sisteme hidroponike (kova plastike , materiale te tjera, tuba plastik ) , substrakte 
te ndryshme (torfe, coco, perlite, argjil) , Paisje per sera ( ventilator, filtra uji,sisteme 
elektrike.ndricues me spektrum te plote ) ; Blerje - shitje bujqesore dhe pemtarie 
&dheblektoriale dhe shpendeve ,prodhim dhe shitje te produkteve e nenprodukteve 
bujqesore dhe ushqimore dhe blektorale dhe shpendeve , Prodhime dhe Shitje te bimeve 
medicinale . ")          u be            ("Shoqeria ka si objekt kryerjen e te gjitha 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834C9ED0-B774-46B7-84CB-5145F8D497CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC95FE2-BC36-4A98-8831-FF43D4FDEA31
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aktiviteteve qe nje kompani me pergjegjesi te kufizuar mund te kryeje ne perputhje 
me legjislacionin e Shqiperise, brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise, perfshire por pa u kufizuar ne : Axhensi Turistike ; Guide Turistike 
;Hoteleri; Restorant; Ndermarje Bujqesore ; Import - Export te farerave , fidaneve , 
bimeve , gjetheve , shpendeve ,makinerive te perpunimit bujqesor , ushqimor 
,blektorak , shpendeve ,bimeve mjeksore , rasat peshku , ushqime peshku , Nutrients 
per perime , peme frutore , Produkte amballazhimi per prodhime , Paisje per sisteme 
hidroponike (kova plastike , materiale te tjera, tuba plastik ) , substrakte te ndryshme 
(torfe, coco, perlite, argjil) , Paisje per sera ( ventilator, filtra uji,sisteme 
elektrike.ndricues me spektrum te plote ) ; Blerje - shitje bujqesore dhe pemtarie 
&dheblektoriale dhe shpendeve ,prodhim dhe shitje te produkteve e nenprodukteve 
bujqesore dhe ushqimore dhe blektorale dhe shpendeve , Prodhime dhe Shitje te 
bimeve medicinale . Marrje toke me qera.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD6E371-7C44-4CF4-AAEB-48A165CAD7F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD6E371-7C44-4CF4-AAEB-48A165CAD7F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E121C9D7-855F-40F2-93BA-DFCE97428996

